X Jota>~ Commande du 08/11/2024
( /%\ RISOUES ) Réf. Interne : 2024-11-08-7012969

/ URBA

Etat des risques
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L 556-2 du Code de I'Environnement et de l'article L 121-22-5 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en commande* par | Media Inmo
Pour le compte de | AP NOTAIRES
Numéro de dossier | GT/CPE - 1010096
Date de réalisation | 08/11/2024

Localisation du bien | 6 rue de la Mare Pavé
35235 THORIGNE FOUILLARD

Section cadastrale | AP 280
Altitude | 66.16m
Données GPS | Latitude 48.153926 - Longitude -1.577727

Désignation du vendeur | MARIGNAN BRETAGNE

Désignation de I'acquéreur

* Document réalisé sur commande par M edia Immo qui en assume la pleine responsabilité. Ceci, sous couvert que les informations transmises par AP NOTAIRES soient exactes.

EXPO OND BLE AU REGARD D OUP RS PLA DE PR ON DE RISQ

Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 2 - Faible EXPOSE -
Commune a potentiel radon de niveau 3 EXPOSE -
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE -

PPRn | Inondation par crue Approuvé NON EXPOSE -
PPRn | Inondation par crue Prescrit le 02/07/2024 EXPOSE -

OR A O POR A O A
- |Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif (1) EXPOSE -

(1) A ce jour, ce risque n'est donné qu'a titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officiel.

SOMMAIRE

Synthése de votre Etat des Risques

Imprimé Officiel (feuille rose/violette)

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
Extrait Cadastral

Zonage reglementaire sur la Sismicité

Cartographies des risques auxquelles l'immeuble est exposé

Annexes : Cartographies des risques auxquelles l'immeuble n'est pas exposé
Annexes : Arrétés
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/’52.& Commande du 08/11/2024
("' RISQUES ) Réf. Interne : 2024-11-08-7012969

Etat des risques
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L 556-2 du Code de I'Environnement et de l'article L 121-22-5 du Code de I'Urbanisme

Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers documents d'information préventive et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° N.C du 13/02/2006 mis ajourle 21/08/2019
Adresse de I'immeuble Cadastre
6 rue de la Mare Pavé AP 280

35235 THORIGNE FOUILLARD

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR N 1 oui nonD
prescrit anticipé (] approuvé (] date 02/07/2024
1'si oui, les risques naturels pris en compte sontliés a : autres
inondation crue torentielle (] mouvements de terrain (] avalanches (] sécheresse / argile (]
cyclone (] remontée de nappe ) feux de forét () séisme (] volcan (]
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travauxdans le reglement du PPRN 2 oui C] non
2 i oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui l— non [_

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR M 3 oui (O non
prescrit (] anticipé (] approuvé (] date
3 si oui, les risques miniers pris en compte sontliés a:
mouvements de terrain (] autres
> L'immeuble estconcerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM 4 oui("]) non(v]
4 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui l_ non I_
Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques (PPRT)
> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 oui (3 non
5 si oui, les risques technologiques pris en considération dans l'arrété de presctiption sontliés a :
effet toxique () effet thermique ) effet de surpression ) projection (] risque industriel ()
> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé oui(_]) non
> L'immeuble estsitué dans un secteur d'expropriation ou de délaissement oui(_]J non
> L'immeuble estsitué en zone de prescription 6 oui (Q non
6 Sila transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui l_ non l_
6 Sila transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels I'immeuble est exposé ot l_ non |_

ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe a I'acte de vente

Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire
> L'immeuble estsitué dans une commune de sismicité classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
e ) v >
tres faible D faible modérée D moyenne D forte D
Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon
> L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui non C]
Information relative a la pollution de sols
> Le terrain se situe en secteurs d'information sur les sols (SIS) NC* (] oui(] non(v]

* Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de I'Etat dans le département)

Situation de I'immeuble au regard du recul du trait de céte (RTC)

> L'immeuble estsitué sur une commune exposée au recul du trait de cote et listée par décret n°2024-531 du 10 juin 2024 oui non
> L'immeuble estsitué dans une zone exposée au recul du trait de cote identifiée par un document d'urbanisme. NC* C] oui non
*Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de la commune)
Si oui, I'norizon temporel d'exposition au recul du trait de cote est:
> d'ici a trente ans C] > compris entre trente et cent ans C]
> L'immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables a cette zone ? oui non
> L'immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état a réaliser ? oui non

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance a la suite d'une catastrophe N/M/T**
** catastrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'immeuble a-t-il donné lieu au versementd'une indemnité a la suite d'une catastrophe N/M/T oui l_ non |_

Documents a fournir obligatoirement

Carte Sismicité, Zonages Réglementaires, Réglements concernant le bien, Fiche Sismicité, Fiche Radon, Liste de arrétés de Catastrophes Naturelles.

Vendeur - Acquéreur

Vendeur MARIGNAN BRETAGNE

Acquéreur I

Date 08/11/2024 Fin de validité 08/05/2025

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un bien immobilier et a étre remis, dés la premiere visite, au potentiel acquéreur par le vendeur.
Il doit dater de moins de 6 mois et étre actualisé, si nécessaire, lors de I'établissement de la promesse de vnete, du contrat préliminaire ou de I'acte authentique.

L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.nota-risques-urba.fr/
© 2024 Media Immo. Siége social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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ota Commande du 08/11/2024
ISQUES Réf. Interne : 2024-11-08-7012969
oA

RBA

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés

en application du chapitre IV de l'article L125-5 du Code de I'environnement

Préfecture : llle-et-Vilaine
Adresse de I'immeuble : 6 rue de la Mare Pavé 35235 THORIGNE FOUILLARD
En date du : 08/11/2024

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle

Type de catastrophe Date de début Date de Fin Publication JO Indemnisé
Tempéte 15/10/1987 16/10/1987 22/10/1987 24/10/1987 O
Inondations et coulées de boue 17/01/1995 31/01/1995 06/02/1995 08/02/1995 O
Inondations, coulées de boue et mouvements de terrain 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999 O
(]

Cochezles cases Indemnisé si, a votre connaissance, I'immeuble a fait I'objet d'une indemnisation suite 8 des dommages consécutifs a chacun des évenements.

Etablile - Signature / Cachet en cas de prestataire ou mandataire

Vendeur : MARIGNAN BRETAGNE Acquéreur :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie, le dossier départemental sur les risques majeurs, le document d'information communal sur
les risques majeurs.

Définition juridique d'une catastrophe naturelle :

Phénoméne ou conjonction de phénomenes dont les effets sont particulierement dommageables.

Cette définition est différente de celle de | ‘article 1er de la loi n°82-600 du 13 juillet 1982 relative a lindemnisation des victimes de catastrophes naturelles, qui indique: "sont considérés
comme effets des catastrophes naturelles [...] les dommages matériels directs ayant eu pour cause déterminante lintensité anormale d'un agent naturel, lorsque les mesures habituelles a
prendre pour prévenir ces dommages n'ont pu empécher leur survenance ou n'ont pu étre prises". La catastrophe est ainsi indépendante du niveau des dommages causés. La notion
"d'intensité anormale” et le caractere "naturel" d'un phénoméne relévent d'une décision interministérielle qui déclare "I'état de catastrophe naturelle”.

Source : Guide Général PPR
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AN Jofa™ Commande du 08/11/2024
( NR/§()U£‘§ ) Réf. Interne : 2024-11-08-7012969

Extrait Cadastral

Département : llle-et-Vilaine Bases de données : IGN, Cadastre.gouv.fr, Etalab
Commune : THORIGNE FOUILLARD
Parcelles : AP 280
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Département : llle-et-Vilaine

Commande du 08/11/2024
Réf. Interne : 2024-11-08-7012969

Zonage reglementaire sur la Sismicité

Zonage réglementaire sur la Sismicité : Zone 2 - Faible
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Carte

Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN)

Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

/ N
s N |

EMPLACEMENT DU BIEN]

CESSON-SHY

Fealrg Wb AVLTY IR
Légende des argiles/
— il s e R P
Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif

EXPOSE

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

Légende Mouvement de
terrain Argile (Loi ELAN)
Carte réglementaire

Source BRGM

AP 280

- *Obligation pour le vendeur de fournir une
- L = étude géotechnique préalable en cas de
| : vente d’un terrain non béti constructible.

Aléa fort

Concerné par la loi ELAN*

Aléa moyen
Concerné par la loi ELAN*

Aléa faible

Non concerné par la loi ELAN
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Commande du 08/11/2024
Réf. Interne :2024-11-08-7012969

Carte

Inondation par crue

Annexe 1: Cartes des périmétres PPRi « Vilaine amont » et « Vilaine aval » prescrits

PERIMETRES DES FUTURS PPRI VILAINE AMONT ET
VILAINE AVAL EN ILLE-ET-VILAINE

ER
PREFET
EFILLE:
II'MI.MHI
=

COTES-D'ARMOR

MORBIHAN

s MAINE-ET-LOIRE
o
=)
=S LOIRE-ATLANTIQUE
[ Futur PRRI Wilaine ament
Futur PPRi Wilaine aval
—— Cours d'eau principau
DOTMIS Service 2MC2
Sources : DOTH3SRIGN
Créde e : o 10 20 km
© DDTM dile-et\ilsine - rproduction interdite e —
&1
Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2024-07-02-00008 - Arrété prescrivant la révision du plan de prévention des 22
risgues d'inondations (PPRI) de ta "Vilaing amont”™
Inondation par crue Prescrit le 02/07/2024 EXPOSE
7142
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Annexes

Cartographies des risques auxquelles limmeuble n'est pas exposé

Inondation par crue Approuvé

{=5= NON EXPOSE

o
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